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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Pino och Eva tyckte att det var obehagligt då dom liksom tyckte sig känna igen albaniern som en klubbmedlem. De tänkte på det här en hel del och kom fram till att det kanske var så att albaniern dök upp på klubb Ixen mitt under polisrazzian, Detta är dock bara vad Ewa tror sig komma ihåg.

Eva tillfrågas om det fanns några vapen på klubben samt om albaniern hade något vapen. Hon säger att det vet hon inte, men hon menar att om det vore så att det hade funnits vapen där när razzian gjordes så borde det väl ha upptäckts. Rent spontant berättar hon att Pino hade en plastpistol/leksakspistol på sig. Han bar denna leksakspistol i en väska. Vapen utöver den plastpistolen, det vet Eva inget om.

Eva säger spontant att hon blev tillfrågad av förhörsledarna vid förhöret den 27 september ifall hon sett något vapen hemma hos Sigge Cedergren, men hon säger nu liksom då att hon inte sett något vapen.

Eva tillfrågas om hon har något minne av om någon ville köpa någon typ av droger av dem under kvällen den 28 februari -86. Hon tycker det verkar osannolikt eftersom de inte sålde varan utan hade den för eget bruk. Hon säger dock spontant att de kunde ju hända någongång om hon hade något korn över att man sålde det för att få en liten slant. Men om de skulle ha gjort det aktuell kväll det har hon inget som helst minne av.

Eva tillfrågas om hon sett om det varit något bråk eller några andra intermezzon på Oxen vid mordtiden, både före och efter. Hon säger att det enda bråk som hon kan komma ihåg det är när hon och Pino har bråkat. Hon menar att hon gillar inte våld och om det vore så att det hade varit några intermezzon där så skulle hon komma ihåg dom om hon själv hade bevittnat det.

F

-

Förhörsledare Hussein, Eva

-

o

Ja du Eva, nu avslutar vi förhöret och då tänkte jag fråga dig om du vill

Ilyos ej om blankelien Onvinds sons fods attnin sbied
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-14_KA10391-01-A_Eva_Hussein.pdf/4&oldid=391476"
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